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“فیلــم شه ســوار” یک کمــدی موقعیتی اســت که بــا اســتفاده از شــوخی های لفظی، 
بازی هــای کلامــی و موقعیت هــای طنزآمیــز، لحظــات شــاد و مفرحــی را بــرای 
مخاطــب رقــم می زنــد. این فیلم بــرای همه ســلیقه ها مناســب اســت و می تواند برای 
تمــام اعضــای خانــواده یــک انتخــاب خوب بــرای گذرانــدن اوقــات فراغت باشــد.

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

گروه فرهنــگ و هنر- این فیلم 
سینمایی روایتگر قصه  یک خانواده در 
آســتانه برگزاری یک مراسم عروسی 
اســت که پیش از برگزاری عروســی 
یکی از بزرگان خانواده از دنیا می رود و 
چالش هایی برای پنهان کردن این مرگ 
و برگزاری مراســم عروســی به وجود 

می آید.
عوامل کلیدی داســتان فیلم 

شه سوار
کمدی موقعیتی: قلــب تپنده ای 
داستان، موقعیت های کمدی است که از 
اتفاقات غیرمنتظره و واکنش های بامزه ای 
شخصیت ها می جوشد. این موقعیت ها، 
از پنهان کاری ســاده شروع می شود و به 
صورت پیچیده تر می شود و باعث ایجاد 
موقعیت های طنزآمیز و گاهاً ســورئال 

می شود.
روابط خانوادگی: شهسوار به 
خوبی روابط پیچیده و گاهی متناقض بین 
اعضای خانواده را به تصویر می کشد. از 
تعارض نسل ها تا رقابت خواهر و برادر 
و عشــق های پنهانی، همه اینها در کنار 
هم قرار گرفتن یک تصویر واقع گرایانه 
از یک خانواده ایرانی ارائه دهنده هستند.

سنت ها و باورهای اجتماعی: 
فیلــم به آرامی به برخی از ســنت ها و 
باورهای اجتماعی که در جامعه ایرانی 
ریشه می کند. این سنت ها گاهی اوقات با 
خواسته های فردی شخصیت ها در تضاد 
قرار می گیرند و باعث ایجاد تعارضات 

داخلی و خارجی می شوند.
انتخاب بین درســت وغلط: 
شــخصیت های فیلم در موقعیت هایی 
قرار می گیرند که باید بین درست و غلط 
انتخاب کننــد. این انتخاب ها نه تنها بر 
زندگی بلکه بر اطرافیانشان نیز تأثیرگذار 

است.
نمونه هایی از موقعیت های 

کمدی:
پنهــان کردن جســد: یکی از 
موقعیت هــای اصلی کمــدی در فیلم 
شه ســوار، پنهان کردن جســد عموی 
خانواده است. این موقعیت نه تنها باعث 
ایجاد موقعیت های خنده دار می شــود 
بلکه بــه عنوان یک محرک اصلی برای 

پیشبرد داستان عمل می کند.
جســتجو برای حفظ ظاهر: 
خانواده ســعی می کنند بــا پنهان کردن 
اتفاق رخ داده، ظاهر آرامی از خود نشان 
دهند. این تــاش برای حفظ ظاهر، به 
موقعیت هــای طنزآمیزی می شــود که 
نشــان می دهد چگونه افراد برای حفظ 

آبرو حاضرند چه کارهایی انجام دهند.
تضاد نســل ها: نســل جوان 

خانواده که به دنبال آزادی و تغییر هستند، 
با نســل های قدیمی که سنت ها پایبند 
هســتند، در تضاد می گیرند. این تضاد 
نسل ها به یکی از منابع اصلی کمدی در 

فیلم تبدیل می شود.
پیام هــای نهفتــه در فیلم 

شه سوار:
صداقــت مهم: فیلم به مهم ترین 
صداقت و روراست بودن اشاره می کند 
و نشــان می دهد که پنهان کاری در طول 
مدت می تواند عواقب ناخوشــایندی 

داشته باشد.
خانــواده مهم: بــا وجود همه 
مشــکات و اختافــات، خانــواده 
مهم ترین دارایی افراد هستند و باید برای 

حفظ آن تاش کنند.
تغییر و تحول: فیلم به تغییر و 
تحولات اجتماعی اشاره می کند و نشان 
می دهــد که چگونه ســنت ها و باورها 

می توانند با گذشت زمان تغییر کنند.
در کل، فیلم شهسوار یک کمدی 
اجتماعی اســت که با روایت داستانی 
جذاب و بازی های خــوب بازیگران، 
مخاطب را به فکر وا می دارد و لحظات 

خوشی را برای او رقم می زند.
بازیگران:

این فیلم به تهیه کنندگی:ســعید 
عطایان و سعید خانیاز ساخته شده و از 
جمله بازیگران مطرحی که در این فیلم به 
ایفای نقش پرداخته اند، می توان به مهرداد 
صدیقیان، الناز حبیبی، هادی کاظمی و 
عباس جمشیدی فر اشاره کرد. هر کدام 
از این بازیگران با اجرای درخشان خود، 

به جذابیت بیشتر فیلم افزوده اند.
کمدی برای همه ســلیقه ها: 
“فیلم شه ســوار” یک کمدی موقعیتی 
اســت که با اســتفاده از شــوخی های 
لفظی، بازی های کامی و موقعیت های 
طنزآمیز، لحظات شاد و مفرحی را برای 
مخاطب رقم می زند. این فیلم برای همه 
سلیقه ها مناسب است و می تواند برای 
تمام اعضای خانواده یک انتخاب خوب 

برای گذراندن اوقات فراغت باشد.
چرا باید “فیلم شه ســوار” را 

دید؟
داســتانی جــذاب و پــر از 
اتفاقات غیرمنتظــره: اگر به دنبال 
یک فیلم کمدی با داستانی پر پیچ و خم 
هستید، “شه سوار” انتخاب مناسبی برای 

شماست. 
بازی های درخشان بازیگران: 
بازیگران فیلم شه سوار با اجرایی قوی و 
باورپذیر، به جذابیت بیشتر آن افزوده اند.
کمدی موقعیتی و شوخی های 
بامزه: “فیلم شه ســوار” با اســتفاده از 
موقعیت های طنزآمیز و شــوخی های 

لفظی، لحظات شــاد و مفرحی را برای 
مخاطب رقم می زند.

یک فیلم ایرانی با کیفیت: “فیلم 
شه سوار” یک فیلم کاما ایرانی است که 
با حمایت بنیاد سینمایی فارابی تولید شده 
است. نمازی این بار برخاف شادروان 
قصد ندارد مخاطب را با ناامیدی راهی 
ســازد. این بار خدا در داســتان حضور 
پررنگ تری دارد و دست به نقش آفرینی 
می زنــد. پایان قصه معجزه ای رخ داده و 
گره های مشــکات خانواده به راحتی 
باز می شــود. شه ســوار هیچ حرف نو 
و بدیعــی نــدارد. فیلمی کــه قوه لازم 
برای یک فیلم ســینمای را نداشــته و 
کارگردان با رج زدن های و موقعیت های 
تکراری و حرکات اسلوموشــن آن را 
به یک فیلم ســینمای بدل کرده است. 
شــخصیت پردازی و فیلم نامه ضعیف، 
موقعیت های کمیک و خنده دار تکراری 
و غیره از نقاط ضعف فیلم اســت. شه 

ســوار یک کمدی تلخ اجتماعی است 
کــه عاوه بر نمایش فقر و تنگدســتی 
می کوشد بر لزوم همدلی خانواده تأکید 
کند. علیرغم تمامــی نقاط ضعف این 
فیلم، شه ســوار از کمدی سخیف این 
روزهای ســینمای ایران فاصله بسیاری 
دارد و قادر اســت لحظات خوشــی را 

برای مخاطب خویش به ارمغان آورد.
به بهانه اکران »شه ســوار« 
با کارگردان فیلم گفتگویی انجام 
شــده که مشــروح آن را از نظر 

می گذرانید:
فیلــم  ســاختار  و  ایــده 

»شه سوار« چگونه شکل گرفت؟
یکی از دوستانم اتفاقی را برای من 
تعریف کرد که چندی پیش جنازه یک 
خانم پیدا شده بود و این فرد بر اثر تصادف 
از دنیا رفته بود اما بعدها مشخص شد این 
خانــم در خانه فوت کرده و اطرافیانش 
برای دریافت دیه صحنه ســازی کرده 

بودند. این اتفاق برایم جالب بود و عاوه 
بر آن قصه دیگری هم در ذهن داشــتم 
که مربوط به خودم بود؛ شــبِ عروسی 
پســر خاله من پدربزرگم فوت کرد و ما 
مجبور بودیم به دلیل شرایطی که وجود 
داشــت مرگ را پنهان کنیم تا عروسی 
برگزار شــود. این دو ماجرا در ذهن من 
بود و فکر می کردم که تلفیق این دو قصه 

می تواند فیلمنامه خوبی را پدید آورد.
در دو اثر اخیر شــما، دغدغه 
مرگ به وضوح دیده می شود اما 
نگاه شما معطوف به مسئله مرگ 
و پیامدهای آن برای بازماندگان 
اســت. آیا می توان گفــت که این 
دغدغه در واقــع مربوط به مرگ 
دیگــری اســت؛ یــک نگرانی که 
شــاید همه انســان ها نسبت به 

اطرافیانشان داشته باشند؟
دغدغه من مربوط به مرگِ خودم 
نیست. من با مسئله مرگ برای خودم کنار 

آمده ام و پذیرفته ام که این یک سرنوشت 
محتوم برای همه است.من فکر می کنم 
مرگ برای اطرافیان سخت است وگرنه 
بر اساس اطاعات محدودی که خودم 
دارم، بر این عقیده ام که مرگ برای کسی 
که جانش را از دســت داده یک رهایی 
اســت و فقط برای دیگــران می تواند 
عذاب آور باشد.من حتی به مرگ خودم 
هم فکر کرده ام و خیلی دوست دارم که 
مرگی قهرمانانه داشــته باشم، مثل یک 
آتشنشــان یا رزمنده که جانش را فدای 
زنــده ماندن دیگــران می کند. نگاه من 
به مرگ همینطور اســت و آن را اتفاق 

عجیب و غریبی نمی دانم.
با وجــود علاقه تان به مرگ 
قهرمانانه، هیچ یک از مرگ های دو 

فیلم اخیر شما قهرمانانه نیست.
بــرای خــودم در نــگارش 
فیلمنامه یا ساخت فیلم پیش نیامده که 
بخواهم به مرگی قهرمانانه بپردازم ولی 
این دغدغه در ذهن من وجود دارد. فعاً 
پلــه پله جلو می آیم و الآن در مرحله ای 
هســتم که نشان دهم مرگ هم می تواند 
شیرین باشد، بخشی از زندگی است و 

نباید آن را عجیب و غریب دانست.
با وجود اینکه دغدغه مرگ را 
برای بازماندگان دنبال می کنید، 
مســئله فقدان در فیلم های شما 
پر رنــگ نیســت و اتفاقاتی که 
پیرامون این فقدان رخ می دهد پر 
رنگ می شــود. آیا این رویکرد را 
می تــوان نوعی فرار از آن دغدغه 
همیشگی نسبت به مرگ دیگران 

دانست؟
دقیقا همینطور اســت، از آنجا که 
درجه اهمیت مرگ برای من خیلی بالا 
نیست در فیلم هایم این رویکرد را دنبال 
می کنم که حالا خود مرگ و این فقدان را 
بهتر است جدی نگیریم و به مسائل دیگر 
بپردازیم. مرگ در واقع دستمایه ای برای 
ورود به قصه ای دیگر اســت و به همین 
دلیل همان دغدغه همیشــگی نسبت به 
مرگ عزیزان که فقدان اســت را جدی 

نمی گیرم. 
در هر دو فیلم »شادروان« و 
»شه ســوار« با وجود یک دغدغه 
مشــترک، قصــه در یک قشــر 
مشترک روایت می شود. چرا برای 
پرداختن به این موضوع به سراغ 

طبقه ضعیف جامعه رفتید؟
اگر چه من در یک خانواده متوسط 
بزرگ شــدم اما در اطرافم دوســتان و 
رفقایی داشتم که از طبقه ضعیف جامعه 
بودند و بــه لحاظ فرهنگی در خیلی از 
رســم و رسوم، طبقه متوسط ما با وجود 
اینکه شــاید به لحاظ مالی در وضعیت 

نسبتاً بهتری باشــد، تفاوت چندانی با 
طبقه ضعیف نــدارد و من این طبقه را 
خیلی خوب می شناسم.مسئله دیگر این 
اســت که ما وقتی به سراغ طبقه ضعیف 
جامعه می رویم نگاه درســتی نســبت 
به آن ها وجود نــدارد. وقتی قصه هایی 
در ایــن طبقه روایت می شــود معمولاً 
به فقر و فاکت پرداخته شــده که البته 
من فقر و مشــکات آن را در قصه هایم 
منکر نمی شوم اما در زندگی همین افراد 
ویژگی هایی وجود دارد که شاید در دیگر 
اقشــار وجود نداشته باشد. مثاً در این 
قشــر، دغدغه مهمان نوازی و پذیرایی 
آنچنانی از مهمان وجــود ندارند، دور 
هم جمع می شــوند و شب که می شود 
هــر کس یک پتو و بالــش پیدا می کند 
و گوشــه ای می خوابــد ولی در جامعه 
ما دغدغه هایی امروز مرســوم است که 
اینگونه نیست؛ خانواده هایی هستند که 
وقتی دو نفر مهمانشان می شوند به دنبال 
پذیرایی آنچنانی هستند، تمام فکرشان به 
این موضوع مشغول می شود که حالا میز 
را چطور بچینیم یا چند نوع غذا جلوی 
مهمــان بگذاریم. این مــوارد برای من 
اصاً  جذاب نیست و حداقل در طبقه ای 
کــه من از آن می آیم چنین دغدغه هایی 

وجود نداشته است.
وقتی بــا چنین پدیده هایی مواجه 
هســتیم و من به ســراغ قشری می روم 
که بــا وجود فقر و مشــکات فراوان 
ارزش هایی هم در زندگی شــان وجود 
دارد، بر این عقیده ام که باید این ارزش ها 
را هم نشان دهم و به مخاطبم بگویم این 

زندگی زیباتر و صمیمانه تر است. 
من در خانــواده ای بودم که مادرم 
همیشــه می دانســت وقتی پدرم از سر 
کار می آید ممکن اســت با خود مهمان 
به خانه بیاورد، ما هفته ای چند بار مهمان 
ناخوانده داشتیم که من اصاً این افراد را 
نمی شناختم ولی در نهایت صمیمیت و 
سادگی مهمانی ما برگزار می شد و کسی 
دغدغه های امروزی را که به آن ها اشاره 

کردم، نداشت.
علاوه بر قشر ضعیف جامعه، 
بین این دو فیلم یک اشتراک دیگر 
هم وجود دارد که راوی قصه های 
شما جوانان هســتند درحالیکه 
شاید در این سن دغدغه مرگ، یک 

دغدغه چندان جدی نباشد.
طبیعتاً کاراکترهایی که به سن من 
نزدیک هستند، شناخت بیشتری نسبت 
به آن ها دارم. کاراکتری که ســی ســاله 
است برای من که کمی از چهل سالگی 
گذشته ام قابل درک تر است و من شاید 
درک دقیق و کاملی از کاراکترهایی 20 یا 
30 سال بزرگتر از خودم نداشته باشم. به 

همین دلیل ترجیح می دهم به سراغ این 
سن بروم و به طور کل کاراکترهایی که به 
آن ها می پردازم برای من ما به ازای بیرونی 
دارند و آن ها را می شناسم و به کاراکتری 

که بیشتر می شناسم، بیشتر می پردازم.
»شه ســوار« بــر خــلاف 
»شادروان« پایان خوشی دارد، آیا 
این تفاوت بین این دو فیلم برآمده 

از یک نگرش تازه است؟
بله، به هر حال انســان سال به سال 
با نگاه بیشــتر به جامعه، ممکن اســت 
تغییراتی در نگرشــش ایجاد شود. من 
احساس می کنم حلقه مفقوده جامعه ما 
امروز امید است و امید در جامعه ما رو به 

کمرنگ شدن می رود.
درباره دلیل این اتفاق نمی توانم زیاد 
صحبت کنم اما بدیهی است که شرایط 
اجتماعی در شکل گیری این ناامیدی ها 
تأثیرگذار است. به اعتقاد من جامعه ای 
که امید نداشته باشد به نابودی نزدیک تر 
است و من ســعی کردم به سهم خودم 
اشاره ای به امید کنم و قصه ای را روایت 

کنم که در آن امید وجود دارد.
توجه به امید در ســینما پدیده ای 
جدی است، در هالیوود تلخ ترین فیلم ها 
هم با حداقل روزنه ای از امید )شــاید در 
حد یک نگاه( به پایان می رســند. ما اگر 
بخواهیم ســینمای هالیوود را که برای 
افــراد زیادی در بســیاری جهات الگو 
است و برای من هم تا حدی این ویژگی 
را دارد نگاه کنیم، باید به این نکته توجه 
داشته باشیم که این سینما به امید داشتن 
مخاطبانش اهمیت می دهد و من هم در 
»شه ســوار« به این فکر کردم که به اندازه 

توان خودم به مخاطبم امید دهم.
آیا می توان گفت که سینما در 
امیدبخشــی به جامعه تأثیرگذار 

است؟
نقش ســینما در امیدبخشــی به 
جامعه بســیار اندک اســت، من تعداد 
اندکــی مخاطب دارم و همان کســانی 
که ایــن فیلم را می بینند هم نهایتاً وقتی 
از سالن سینما بیرون می آیند، می توانند 
چند دقیقه ای حال خوب داشته باشند که 
شاید در نهایت بتوانیم آن را یک مسکن 
بدانیم.با این حال اگر توجه به امید یک 
اتفــاق رایج در دیگر محصولات هنری 
شــود و حتی در مباحث جامعه شناسی 
و... هم به آن توجه شود می توان گفت که 
جریانی در جهت امیدبخشی به جامعه 

ایجاد شده است. 
من بــه اندازه توان خودم ســعی 
کــردم این نگرش را دنبال کنم اما اگر به 
تاریخ سینما نگاه کنید هیچ فیلمی تابحال 
نتوانسته یک جریان ســازی اجتماعی 

داشته باشد.

حسین نمازی، کارگردان خوش ذوق سینمای ایران، با فیلم کمدی جدیدش، “فیلم شه سوار”، یک بار دیگر
 به سراغ موضوعات آشنا و دوست داشتنی برای مخاطب ایرانی آمده است. این فیلم که در جشنواره فیلم فجر سال 

گذشته رونمایی شد، و این روزها در پردیس سینمایی میکامال در حال اکران است. 

به بهانه اکران در کیش؛

»شه سوار«؛ کمدی شیرین و 
پر از اتفاقات غیرمنتظره

یکشنبه 1 مهر 1403، 18 ربیع الاول 1446 ،22 سپتامبر 2024، شماره 4551

نیـما رجبـی

م- الف-1096-1403

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم در نظر دارد » تهیه مصالح و احداث شبکه روشنایی جاده ورودی روستای پی پشت« 
را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .

موضوع تجدید مناقصه : تهیه مصالح و احداث شبکه روشنایی جاده ورودی روستای پی پشت
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم – روستای پی پشت

صلاحیت انجام کار : مناقصه گر بایســتی حداقل دارای رتبه 5 در رســته نیرو و تاییدیه انجام کار از شــرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان )مدیریت امور برق شهرستان قشم( را دارا باشد.

مدت زمان اجرای پیمان :  2 ماه )دو( شمسی مي باشد.
مبلغ اولیه پیمان : مبلغ اولیه پیمان برابر )به عدد: 25.766.584.127 ریال( ) به حروف: بیست و پنج میلیارد و هفتصد و شصت و 

شش میلیون و پانصد و هشتاد و چهار هزار و یکصد و بیست و هفت ریال( می باشد 
مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه : 1- ضمانت نامه بانکي بنام ســازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشــم با شناسه ملي 
14002861698 و کــد اقتصــادي 411443335484  2- فیش واریزي نقــدي )و یا نامه بلوکه مطالبات قطعی از طرف مدیریت امور 
مالی ســازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشــم( به حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شــماره شباي 
IR420100004101006238165606 و شناســه واریز )393006262000000000000000000013( به میزان  1،300،000،000 )یک 
میلیارد و ســیصد میلیون ریال( تهیه و منضم به اســناد مناقصه) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ 
آخرین روز تحویل پیشنهادها 1403/07/15 ) الزاماً باید تا تاریخ 1403/10/15 دارای اعتبار باشد (به مدت سه ماه و براي سه ماه 
دیگر نیز قابل تمدید مي باشــد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شــود،) ضمانتانه بانکي 
از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب جاري 4101006238165606 نزد 
بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( به 
نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 1403/06/24  تا تاریخ  1403/07/03 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند .

محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه 
کمیسیون معاملات 35252150 – 076 

مهلــت تحویل پاکات مناقصــه : از تاریخ 1403/07/04  تا 1403/07/15 )آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها ســاعت 14:00 تاریخ 
1403/07/15 مي باشد(

زمان و محل تشــکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: روز دو شــنبه تاریخ 1403/07/16 رأس ساعت 30.:14 در دفتر مدیریت امور 
حقوقي و قراردادها، واقع در اسکله بندر بهمن قشم .

 مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون 
معاملات. تلفن 35252150 – 076 )کد پستی : 7951617444(

پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.
سایر توضیحات : 

- به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

)آگهی تجدید مناقصه عمومي
 یک مرحله اي (  23- 1403

نوبت  دوم

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات


